[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	738-па

	Об утверждении Плана проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального  района  на первое полугодие 2016 года

	         На основании статьи  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком о внутреннем муниципальным финансовом контроле, утвержденным постановлением  Администрации Ханкайского муниципального района от 18.09.2014 № 628-па, Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.06.2015 № 421-па, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля   Администрации Ханкайского муниципального района на первое полугодие 2016 года.

	         2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением  Администрации

муниципального района

от 30.12.2015  № 738-па

План проверок органа внутреннего  муниципального финансового контроля Администрации

Ханкайского муниципального района на первое полугодие 2016 года
	№
п/п
	Наименование

субъекта проверки
	Адрес
местонахождения

субъекта проверки

	Цель и основания проверки
	Месяц начала

проведения

проверки

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Средняя общеобразовательная школа № 3» с. Камень-Рыболов  Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов,
ул. Решетникова, д.1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии подпункта 3 части 3 и части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Январь

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692682, Приморский край, Ханкайский район, с.  Камень-Рыболов,
ул. Мира, д.  10
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии подпункта 3 части 3 и части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Февраль

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3» с. Камень-Рыболов  Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район, с.Камень-Рыболов, ул.50лет ВЛКСМ, д.1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии подпункта 3 части 3 и части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Март

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление»  Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский рай-он, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова 8
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии подпункта 3 части 3 и части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Апрель

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9» с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов,

ул. Кирова д. 19
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии подпункта 3 части 3 и части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Май

	6
	Администрация Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский рай-он, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова 8
	Проверка целевого использования средств районного бюджета, выделяемых на реализацию мероприятий муниципальных целевых программ за 2015 год
	Июнь

____________